
S00JP01HSMYG
34Ó0230045/1

tutární město Zlín
. Míru 12, 761 40 Zlín

ního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS"

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

čísio smlouvy objednatele: 3400230045

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO:00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

Navláčil stavební firma, s.r.o.

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín

zástupce ve věcech smluvních: Pavel Navláčil, jednatel

zástupce ve věcech technických:
IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajskěho soudu v Brně, oddíl C, vložka 23287

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 926601002/5500

(dále jen „zhotovitel")

„Opravy Zimní stadionu LucTka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS"

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže uvedené změny

oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 3400230045, č. zhotovitele 5332/2023, ze dne 21. 2. 2023 (dále jen „smlouva o dílo").

Zdůvodnění změn:

1. tzv. víceoráce

Změna vyplní otvorů

V průběhu realizace bylo zjištěno, že současná ocelová vrata v severní fasádě určená jako manipulační otvor
pro přenášení předmětů (např. zvedacích pracovních plošin) jeřábem z plochy mezi ZS Luďka Čajky a PSG

Arěnou na ledovou plochu ZS Luďka Čajky mají nevyhovující příliš malý rozměr a je nutné vybudovat v severní

fasádě ocelová vrata o vhodněm rozměru.

V dalším průběhu stavby po podrobném průzkumu bylo zjištěno, že některá současná ocelová vrata jsou

osazena atypicky a pro jejich výměnu za nové je nutné doplnit ocelové konstrukce.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

S00JP01HSMYG



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS"

3400230045/1

Změna bouracích prací

V průběhu realizace bylo zjištěno, že umývárna a místnost rehabilitace domácích hráčů vykazuje vady a je 

nutněji opravit. Před započetím oprav těchto prostor je nutné provést bourací práce.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zpevněných ploch

V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutné opravit stávající zpevněnou plochu v areálu zimních stadionů. 

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příioze.

Změna v místnosti WC domácích

V průběhu realizace bylo zjištěno, že keramický obklad stěn v místnosti WC domácích je vhodné provést 

v příplatkových odstínech klubových barev žluté a modré.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna ostatních konstrukcí

V průběhu realizace bylo zjištěno, že některé poklopy revizních šachet jsou v dobrém stavu. Proto se nové 

nebudou dodávat a stávající budou opraveny.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna naooiení soiaškové kanalizace do stávající šachty

V průběhu realizace bylo zjištěno, že provádění navrženého 1,2 m dlouhého protlaku splaškové kanalizace do 

stávající šachty není ekonomické, a proto se nebude provádět. Namísto toho bude trasa provedena výkopem. 

Hodnota změny napojení splaškové kanalizace do stávající šachty činí 28 531,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zdivá rozšíření místnosti trenérů hostů
V průběhu realizace po vybourání stávající stěny v místnosti trenéru hostů bylo zjištěno, že prostor pod 

tribunou za touto stěnou je oproti předpokladu dle projektové dokumentace zasypán zeminou. Z tohoto 

důvodu je nutné nahradit navržené zdivo z keramických cihel za betonové tvárnice určené pro zdění 

podzemních podlaží budov, které budou vyplněny betonem s vloženou výztuží.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna splaškové kanalizace

V průběhu realizace po provedeném monitoringu bylo zjištěno, že stávající splašková kanalizace pod podlahou 
BUFETU v SV rohu ZS Luďka Čajky, do níž se měla napojit nová svodná kanalizace, vykazuje vady a je nutné ji 

vyvložkovat.

V dalším průběhu stavby bylo zjištěno, že revizní šachta, do níž se napojuje dříve uvedená kanalizace, je skryta 
pod dlažbou před ZS Luďka Čajky, a že je nutněji pro potřeby údržby odkryt a nadstavit vyrovnávacími prstenci. 

Následně po vybourání podlahy a provedení výkopu kanalizace bylo zjištěno, že napojení splaškové kanalizace 
z BUFETU v JZ rohu ZS Luďka Čajky je v protispádu a je nutné jej provést nově.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna hvdroizolace

V průběhu realizace při bourání podlah bylo zjištěno, že v jejich skladbě není projektovou dokumentací 

předpokládaná hydroizolace z asfaltových pásů. Proto nelze provést navržené přitavení asfaltových pásů a je 

nutné provést hydroizolaci pomocí stěrky.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna kování WC kabin

V průběhu realizace po demontáži a odstranění starého nátěru WC kabin bylo zjištěno, že nejen plechové příčky 

a dveře, ale i jejich kování vykazuje vady (např. prasklé panty, zkorodované podpěry atp.). Proto je nutné 

i kování kabin WC opravit.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS"

3400230045/1

Doplnění monitoringu splaškových kanalizací

V průběhu realizace bylo zjištěno, že splaškové kanalizace uložené pod zemí mají jinou, než projektovou 

dokumentací předpokládanou trasu. Proto je nutné pro zjištění jejich skutečného trasování a stavu doplnit 
jejich monitoring.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna slaboproudého vedení

V průběhu realizace po odděiání ochranného pláště datového kabelu v řešeném prostoru bylo zjištěno, že má 

vady (zlomeniny, rozmáčknutí atp.), a že je nutné jej vyměnit.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna keramických dlažeb

V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající keramická dlažba v části opravované východní chodby ZS Luďka 
Čajky vykazuje vady vlivem velkého mechanického namáhání, které původní dokumentace nepředpokládala, 

jako jsou trhliny, nižší přídržnost dlaždic k podkladu, a proto je nutné položit dlažbu v celé této části nově a ne 

pouze zpětné doplnění v místě výkopu pro splaškovou kanalizaci.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zemních prací

V průběhu realizace po vybourání stávající stěny v místnosti trenéru hostů bylo zjištěno, že prostor pod 

tribunou za touto stěnou je zasypán zeminou, což původní projektová dokumentace nepředpokládala a je 
nutné ji vytěžit, aby bylo možné provést zvětšení místnosti dle požadavku pravidel Českého svazu ledního 

hokeje z.s.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

2. tzv. měněpráce

Změna vyplní otvoru

V průběhu realizace bylo zjištěno, že současná ocelová vrata v severní fasádě určená jako manipulační otvor 
pro přenášení předmětů (např. zvedacích pracovních plošin) jeřábem z plochy mezi ZS Luďka Čajky a PSG 

Arénou na ledovou plochu ZS Luďka Čajky mají nevyhovující příliš malý rozměr a je nutné vybudovat v severní 

fasádě ocelová vrata o vhodném rozměru, proto se původně navržená dvoukřídlová a jednokřídlová ocelová 

vrata nebudou dodávat, jelikož budou nahrazena výplní nového manipulačního otvoru.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zařizovacích předmětů

V průběhu realizace bylo po prohlídce stávajících zařizovacích předmětů zjištěno, že část je v dobrém stavu, 

a proto nebude využita rezerva v rozpočtu na jejich výměnu v plném rozsahu.

V dalším průběhu stavby bylo zjištěno, že některé zařizovací předměty jsou již dopojeny pomocí kanalizačního 

potrubí HT, proto se jejich dopojení nebude provádět v takovém rozsahu.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna stoupaček kanalizace

S ohledem na to, že v rámci jiné stavební zakázky nebylo provedeno vybourání celé skladby střechy hlavní 

budovy, jelikož by to znamenalo riziko zatečení do objektu při její demontáži, zůstaly střešní vpusti v původních 

místech, a proto se nebude provádět uvažované vodorovné dopojení vpustí v nových místech na stoupačky. 

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zátěžového koberce do šatnv hráčů domácích

V průběhu reaiizace bylo zjištěno, že zátěžový koberec do šatny hráčů domácích se dodává v rámci jiné veřejné 

zakázky, a proto se nebude dodávat.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS"

3400230045/1

Změna v místnosti WC domácích

V průběhu realizace bylo zjištěno, že keramický obklad stěn v místnosti WC domácích je vhodné provést 

v příplatkových odstínech klubových barev žluté a modré. Proto se v technické zprávě projektové dokumentace 

specifikovaná barva nových obkladů dle stávajících hnědých a béžových nebude provádět.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna ostatních konstrukcí

V průběhu realizace bylo zjištěno, že některé poklopy revizních šachet jsou v dobrém stavu. Proto se nové 

nebudou dodávat a stávající budou opraveny.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna napojení splaškové kanalizace do stávající šachty

V průběhu realizace bylo zjištěno, že provádění navrženého 1,2 m dlouhého protlaku splaškové kanalizace do 

stávající šachty není ekonomické, a proto se nebude provádět. Namísto toho bude trasa provedena výkopem. 

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna keramických obkladů

V průběhu realizace bylo zjištěno, že vybourání a zpětné doplnění drážky šířky 15 cm v keramických obkladech 

na WC není nutné provádět v takovém rozsahu, jak předpokládala projektová dokumentace, jelikož některé 

zařizovací předměty jsou již dopojeny pomocí kanalizačního potrubí HT.

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zdivá rozšíření místnosti trenérů hostů

V průběhu realizace po vybourání stávající stěny v místnosti trenéru hostů bylo zjištěno, že prostor pod 

tribunou za touto stěnou je oproti předpokladu dle projektové dokumentace zasypán zeminou. Z tohoto 

důvodu se nebude navržené nadzákladové zdivo z keramických cihel provádět a bude nahrazeno za betonové 

tvárnice určené pro zdění podzemních podlaží budov, které budou vyplněny betonem s vloženou výztuží. 

Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů

- změna článku V. Cena za dílo

2. Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů

Rozšiřuje se o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 

tohoto dodatku. ,,

3. Článek V. Cena za dílo (odst. 2) se mění následovně:

Původní cena dle smlouvy o dílo celkem ve výši 11 355 453,90 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 zvyšuje o cenu 

dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 1147 080,79 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 

782 727,72 bez DPH, dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD:

Dodatek č. 1 - vícepráce:

- měněpráce:

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí

11355 453,90 Kč bez DPH 

1 147 080,79 Kč bez DPH 

-782 727,72 Kč bez DPH

11719 806,97 Kč bez DPH

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 11 719 806,97 Kč 

bez DPH (slovy: jedenáct miliónů sedm set devatenáct tisíc osm set šest korun českých devadesát sedm haléřů 

bez DPH).



f

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS"

3400230045/1

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly,

že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a svobodným projevem

vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: změnové rozpočty.

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlíbá

Datum a číslo usnesení: 9.1. 2023, č. usn. 55/1R/2023, RO č. 1, T19

Schválení veřejné zakázky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení; 8.8. 2022, č. usn. 70/15R/2022, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 23.1. 2023, č. usn. 62/2R/2023 , schválení uzavření smlouvy o dílo

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 17. 7. 2023, č. usn. , schválení uzavření dodatku č. 1 ke SoD

Ve Zlíně dne; Ve Zlíně dne;

objednatel:

statutární město Zl

zhotovitel:

Navláčil,,stavební firma,

jednatel



Položkový rozpočet
S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly 2

O: ZL Změny-vícepráce

R: ZL 17 Zrněna keramických dlažeb

ftč. ČM[0jičílBjí^ *^ Názevpolažly ' I pw Mrióžstvíi *. Celtem

DSi'7^ ' í ! v ' 22950,op

1 771101101 Vdávání podlah prům.vysaxečem pro pokládku dlažby m2 17,00000 35,00 595,00

2 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 17,00000 65,00 1 105,00

3 771/SPC02 Kerarrická dlažba protiskluzná tl. 15 mm (výběr t)pu 

přizpůsobit stávající dlažbě)

m2 17,00000 500,00 8500,00

4 771575209R00 Montáž podlah terarrvck/ch protiskluz.., tmel, 40x40 cm m2 17,00000 750,00 12750,00

Celkem 22950,00



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

O: ZL Změny - vícepráce

R: ZL 16 Zrhěhá siaboprouděh© vrederaf

P-Č. Čísjpigfoziv Název polQžly , MJ Množství " Cemi m : Celkem • ,

Díl: F0851 ElektfotnstáfaM 7á85,00
1 elOIO oprava datového kabelu kpl 1,00000 7 985,00 7985,00

Celkem 7985,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

0; ZL Změny - vícepráce

R: íL 1® Změria napo|ení splaškové kahaiizapě do stávající šachty

■' 4'

ČísJo položky Název položky * _ MJ Množství Cena/MJ Celkem
oik 1 '' Zemní práce ' . 16 543.00

1 113202111 Vytrháni obrub obrubníků silničních m 2,00000 102,50 205,00

2 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 4,80000 1 800,00 8 640,00

3 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 4,80000 90,00 432,00

4 162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m m3 4,80000 220,00 1 056,00

5 174101102 Zásyp ruční se zhutněním, uzavř.prostory m3 4,80000 490,00 2 352,00

6 215901101 Zhutnění podloží m2 2,00000 150,00 300,00

7 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 4,80000 85,00 408,00

8 175101101RT2.1 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-20 mm

m3 0,90000 900,00 810,00

9 59691001 .AR.1 Recyklát betonový fr. 0-45 mm t 7,80000 300,00 2 340,00

Díl; Komunikace 1 250.00
10 577141112 Beton asfalt. AGO 11+,nebo AGO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 1,00000 1 250,00 1 250,00

Díl: m PodlaH¥ a pi^lahové konstrukce . V 985.50
11(632451034 Vyrovnávací potěr MG 15, v ploše, tl. 50 mm m2 3,00000 328,50 985,50

Dfl: ■8. ' Trubnívedéní V: V' «■ > *1632.50
12 899623141 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem G12/15 m3 0,50000 3 265,00 1 632,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci : / 1 229.00
13 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z G 12/15 m 2,00000 333,00 666,00

14 919735113 řtezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 2,00000 119,00 238,00

15 59217001 Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní kus 2,00000 162,50 325,00

Díl: 96 Ďouránl konstrtikcí . ~ 5 338,00
16 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,501 kus 2,00000 751,00 1 502,00

17 965043331 Bouráni podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,30000 4 995,00 1 498,50

18 711140101 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pňtav.,1vrst m2 2,50000 95,00 237,50

19 963015141R01 zpětná montáž prefabrikovaných krycích desek 0,501 kus 2,00000 1 050,00 2 100,00

Díl: 711 Izoiace proti vodě 1162,50
20 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 2,50000 85,00 212,50

21 711141559RY2.1 Izolace proti vihk. vodorovná pásy pňtavenim 1 vrstva - 
včetně dod. SBS modifikovaného asf.pásu

m2 2,50000 380,00 950,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích ' 390.50
22 460030073 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 -15 cm v ploše do

5 m2
m2 1,00000 390,50 390,50

Celkem 28 531,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



__________________Položkový rozpočet_________________
opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéai haly ZŠ~5332

ZL Změny - vícepráce
ZL12 Změna ostatních konstrukcí

P.ě. ©íslo pqloSky Název položky , - MJ Množství :■ Qeiía/MJ

ĎJl: 9 Ostatní konstriikce, boiirání • 7 0BO,,00

1 9/R101 Úprava Šachtový Pz poklop 600/600 mm,
slzičk.plech tl. 4 mm, rám stávající

ks 2,00000 3 500,00 7 000,00

Celkem 7000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

Položkový rozpočet

5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL 10. Změna splaškové kanalizapě'

p:6. Číslo' položky Název položky ■ ■ MJ Mňožství Cená/MJ Celkem
Díl: _3 , 721 - Splašková kanalizace , } * 15 350,00

1 721110806 DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z KAMENINOVÝCH TRUB
přes 100 do DN 200

m 6,50000 250,00 1 625,00

2 721176224 potrubí plastové kanalizační (PVC) TYPU
KG SN4 S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI 
KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1852-1 
SVODNÉ LEŽATÉ V ZEMI (červenohnědá) D 160 
x4,0

m 6,50000 650,00 4 225,00

3 721176224R01 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PVC)
Protažení

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

4 Pol_0027 PŘECHOD PVC / KAMENINA KGUSM DN 160 ks 1,00000 1 500,00 1 500,00
5 Pol_0074 kamerová zkouška kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00
6 721300912R01 VYČIŠTĚNÍ Kanalitžace bufetu VC. PROPLACHU

POTRUBÍ,
soub 1,00000 1 500,00 1 500,00

Dílí“l i , » Zéiiriníprace “ . , ; ; . 3196,50
7 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 0,90000 1 800,00 1 620,00
8 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 0,90000 90,00 81,00

9 162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 
m

m3 0,90000 220,00 198,00

10 174101102 Zásyp ruční se zhutněním, uzavř.prostory m3 0,90000 490,00 441,00
11 215901101 Zhutnění podloží m2 1,00000 150,00 150,00
12 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 

m3
m3 0,90000 85,00 76,50

13 175101101RT2. Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-20 mm

m3 0,30000 900,00 270,00

14 59691001.AR.1 Recyklát betonový fr. 0-45 mm t 1,20000 300,00 360,00
Díl: 63 PodlaHý a podlahové konstrukce ‘ \ , 976,50

15 631315711 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 z betonu 
prostého

m3 0,13500 3 900,00 526,50

16 632451033 Vyrovnávací potěr MC 15, v píoše, tl. 40 mm m2 1,00000 450,00 450,00
Díl: 96 . •Bourání konstrukcí , ^ :1452,50

17 965042221 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 
m2

m3 0,13500 3 500,00 472,50

18 970241150 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 2,80000 350,00 980,00
Díl: 771 Podlahy ž dlaždic a obklady 1 350,00

19 771101101 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku 
dlažby

m2 1,00000 35,00 35,00

20 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 1,00000 65,00 65,00
21 771/SPC02 Keramická dlažba protiskluzná tl. 15 mm ( výběr 

typu přizpůsobit stávající dlažbě )
m2 1,00000 500,00 500,00

22 771575209R00 Montáž podlah keramických protiskluz.., tmel,
40x40 cm

m2 1,00000 750,00 750,00

Celkem 22 325,50

Zpracováno programem BUILDpo\wer S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL09 Změna v mfstností WC domácích

p:č. Číslo položky Název položky Množství Be n á /M^ . Celkem

Díl: 781 Obklady kérattílckě < 30 576«00
1 328246T11 Obklad keramický bílá mat m2 30,00000 420,00 12 600,00

2 328246T12 Obklad keramický žlutá mat m2 9,00000 520,00 4 680,00

3 328246T13 Obklad keramický modrá mat m2 4,00000 520,00 2 080,00

4 7715752009R01 Diltace v dlažbě plastová m 36,00000 130,00 4 680,00

5 781415015R01 Silikonování m 70,00000 80,00 5 600,00

6 781415015R02 Hliníkové lišty m 6,50000 144,00 936,00

Celkem 30 576,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

Položkový rozpočet

5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL 08 Doplnění monitoringu splaškových kánálízací

P.ě Čfšló položky Název položky . MJ Množství Cena/ MJ Celkem ■ í '
Dii: •3 721 - Splašková kahalízaGé 5 000,00

1 Pol_0074 KAMEROVÁ ZKOUŠKA potrubí DN 150, kpl 2,00000 2 500,00 5 000,00

Celkem 5 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL07 Změna bouracích prací

P.Č. Číslo položí^ Názevppložly" MJ Množs§Á . €ena/MJ Celtem

Díl: 96 Bourání konsfrúkcí 70J)70.02

1 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,65700 3855,00 2 532,74

2 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 3,20000 4 500,00 14400,00

3 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1,20000 3900,00 4680,00

4 965048150 Dočištění povchu po \^urání dlažeb m2 48,00000 66,60 3196,80

5 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00000 443,00 886,00

6 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn vrozsahu do 100 % m2 8,00000 102,00 816,00

7 978059531 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 55,80300 160,00 8928,48

8 767132811 Oennontáž nadzemních van I9I 2,00000 11980,00 23960,00

9 767132811R01 Demontáž ocelového žebříku kpl 1,00000 2475,00 2475,00

10 767132811R02 Demontáž ocelového schodiště kpl 1,00000 2675,00 2 675,00

11 965081719R00 Bourání dlažeb keramick/chti.15mm,nad1 m2 m2 48,00000 115,00 5520,00

Díl: D96 Pňssunysutíayybouranjrčh hmot 58&2^

12 979011111 Svislá doprané sutí a n^ur. hmotza2.NPa 1.PP t 15,62460 407,50 6 367,02

13 979081111 Odnož sutí avybour. hmot na skládku do 1 km t 15,62460 264,00 4124,89

Včetně naloženi na dopravní prostředeka složení na skládku, bez poplatku za skládku.

14 979081121 Příplatekkodvozu za každý další 1 km t 312,49208 25,00 7 812,30

15 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,62460 369,50 5773,29

16 979082121 Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 93,74762 41,20 3862,40

17 979990107 Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 15,62460 1 958,00 30592,97

Celkem 128602,89

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S; 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL06 Změna zpevněných ploch

P.Č Číslo položky' Název položky . ■ ' w Množství Cena/MJ Celkem -

0(1: 1 Zemní piÉďe 10 694,25
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,25000 1 475,00 3 318,75

2 161101501 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 4,50000 1 639,00 7 375,50

0ÍI: 2 ■■ úklady a zvláštní žakládánl; . 33 429,70
3 215901101 Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

vibrační deskou

m2 68,40000 125,50 8 584,20

4 273362021 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI t 0,42500 58 460,00 24 845,50

Díl: 63 PodiábV a.Podlahové konstrukce ; 45 325,30
5 631315711 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 9,02000 4 115,00 37 117,30

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

6 631316231 Hlazeni betonových mazanin, strojně m2 68,40000 120,00 8 208,00

Díl: 93 c^DdkQněPvací práce tožeriýisl#ehetaweb . 2 676.10

7 935112111 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.lOcm z tvárnic 50cm m 7,00000 241,50 1 690,50

8 59227002 Deska žlabová betonová v. 80 x 247 x 497 mm přírodní kus 14,00000 70,40 985,60

Dík 96 : Bčtírání konstrtikcí" « ’ ' 13 446:75

9 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0,85000 3 855,00 3 276,75

10 961044111R01 Vyčištění žlabů,prořez zeleňe, zprovoznění odvodnění m 15,00000 678,00 10 170,00

Dík 713 * ^ JžÓ1ace'tépelhé ’ ■ 3 331,08

11713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 68,40000 48,70 3 331,08

Díl: D96 . Přesuny suti a wbouranÝcb hrhot ,, : ■4 670.02

12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t ) 4,12000 264,00 1 087,68

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 82,40000 25,00 2 060,00

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,12000 369,50 1 522,34

Celkem 113 573,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

0: ZL Změny - vícepráce

R: ZL05 : ; imina kování WC kabin

P.Č. Číslo položky Název položky MJ- Množství Cena /MJ Celkenň

Díl; 783 Nátěry 55 480,00

1 783/R05 repase WC kabin pro zpětnou montáž kpl 1,00000 55 480,00 55 480,00

Celkem 55480,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



/

Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL04 Změna hydroizolace

P.Č Číslo položky Název položky ^ < MJ' Množství Gena /.MJ '
-.tf

Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce ‘ ^ ^ . 97 506,20

1 632411105R01 Hydroizolační stěrka 1K, ruč.zpracování tl.do 5 mm m2 237,82000 410,00 97 506,20

Celkem 97 506,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL 03 ZrnSha spíaSkovéí kahálfeače

Pii čísio položky Nážev položky -lil lildfsM - Cena/jMJ Celkem

Qíl; ^3 721 - Splašková kanállzace ' ; . , r 5 000,00

1 Pol_0074 KAMEROVÁ ZKOUŠKA potrubí DN 150, kpl 2,00000 2 500,00 5 000,00

Díl:" T ■ , *2ěmní práce ^ 4 635,30

2 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 6,00000 68,80 412,80

3 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 1,50000 1 800,00 2 700,00

4 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 1,50000 90,00 135,00

5 171201201 Uložení sypaniny na mezískládku m3 1,50000 35,00 52,50

6 174101102 Zásyp ruční se zhutněním, uzavř.prostory m3 1,50000 490,00 735,00

7 215901101 Zhutnění podloží m2 4,00000 150,00 600,00

Díl: 4 Vodorovně konstrukce 2 496,00

8 452386115R01 Vyrovnávací prstence z betonu výšky 120 mm kus 4,00000 624,00 2 496,00

Včetně bednění, odbedněnf a na nátěru bednění proti pnlnavosti betonu.

Dít: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 596,00

9 632921911 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm m2 6,00000 766,00 4 596,00

Včetně dodávky dlaždic.

Díl: 8 Trubní veden í V , 107 420,00

10 892601121 Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 15 m úsek 1,00000 2 450,00 2 450,00

11 892601121R10 Robotické frézování překážek , usazenin, 
přesazených spojů

hod 2,00000 6 900,00 13 800,00

12 892601121R11 Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou 
opravou

kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

13 892601121R12 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

14 892601121R15 Bez výkopová oprava - sycený bezešvý rukávec 
DN200-250 s konečnou silou stěny 4,0-4,5mm

m 12,00000 5 900,00 70 800,00

15 892601121R16 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce -
koncové šachty

ks 2,00000 950,00 1 900,00

16 195100000101R Sanační a montážní vůz ks 1,00000 4 490,00 4 490,00

tlak 140 bar
spotřeba vody 13,2 l/min
67 kg

17 195100000101R Tlakový vůz ks 1,00000 4 490,00 4 490,00

tlak 140 bar
spotřeba vody 13,2 l/min 
67 kg________________

18 195100000101R Vozidlo s robotem ks 1,00000 4 490,00 4 490,00

tlak 140 bar
spotřeba vody 13,2 l/min 
67 kg

Celkem 124 147,30

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
s 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

0 ZL Změny - v ícepráce

R ^01 ' i '.- Změna výplní otvorů

[Piý.' Čfšlo,položky ■ - lfeéy,|^žglf' MJ Množsttf Celtem

Di1: 767 KoFistruk(še;záQí>eěnické 381667,ob:

1 767/R11 OV-11 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá,dvoukř., 

symetrická, plná, 510/410 cm

ks 1,00000 381 667,00 381 667,00

Díl: . M4i : Moitt^eo^loiyýcli ko;nstrukcf 45000,00

2 M43/KPL02 doplňtevé ocelově konstrukce kpl 1,00000 45 000,00 45000,00

Celkem 426667,00



Položkový rozpočet
s 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haiy ZS
0 ZL Změny - vícepráce
R ZL02 > Změna zdivá rozšíření místnosti trenérů hostů ' '

P.fc. IČísfjO položky Nížeji/ ’Sl#|íi1néž§tyí ICena / MJ .'ICfJléan*

;C(ÍI: • 3 SvišiéákQm^etifí konstrukce 38539,64
1 274272130 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 250 mm výplň 

tvárnic betonem C 20/25
m2 13,62925 1 680,00 22 897,14

2 311361821 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B 
(10 505)

t 0,25000 62 570,00 15 642,50

Díl: 99^'v iStavehišthí přesun hmótT; 1 947,14
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 5,35664 363,50 1 947,14

Celkem 40486,78



5332

Položkový rozpočet

Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - vícepráce

ZL18 Změna zemních prací

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 250,00
1 979082111R02 Vnitrostaveništní ručni doprava suti z 1.PP m3 25,00000 1 450,00 36 250,00

Celkem 36 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

O: ZL Změny - měněpráce

R: ZL17 -„Změny keramických obkladů

P,č. ČbIo položky Název položky' , MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí . ; -24 050,00
1 96/R02 Vybourání drážky v keram.obkladech š. 15 cm - m.č. 

2.004
m -48,10000 150,00 -7 215,00

11 781/R01 Zpětné doplnění drážky v ker.obkladech, š. 150 mm vč. 
dodávky keram.obkladu

m -48,10000 350,00 -16 835,00

Celkem -24 050,00



____________ Položkový rozpočet_____________________
opravy Zimního stadionu Lucfka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZŠ~S: 5332

O: ZL Změny - méněpráce

B: Změna napojení splaškové kanalPzace do stávající šachty

iWJ Mrožstvi "QĚlkŠSi 1P,6. IČísío položky [NážěV jQlflIjy.

Oil: 3 v: 721-Oplaěko# kanaiízíioe ■4OGOíM>0

1 141741116 PROTLAK KANALIZACE, Z OCEL. TRUB, 
BERANĚNÝ D 273 mm, v hor. 1-4

m -2,00000 15 000,00 -30 000,00

Celkem -30 000,00



Položkový rozpočet

S; 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - méněpráce

ZL 14 ' odpočet koberce '

P.Č Čisto položky Název položky . ‘ - MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DII: 63 Podlahy á podlahové konstrukce . » -26 375.80

1 632411105 Samonivelačnl stěrka, ruč.zpracování tl.do 5 mm m2 -69,41000 380,00 -26 375,80

Dňím Bourání konstrukcí ^ ' -13 340,70
2 776511810 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky m2 -49,41000 150,00 -7 411,50

3 776551830 Sejmuti povlaků, koberců volně položených m2 -49,41000 120,00 -5 929,20

Díte 711 ^ - izolace preti vodě « : 43 346.43
4 711141559RY2.1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pátavenlm 1 vrstva - 

včetně dod. SBS modifikovaného asf.pásu

m2 -114,06875 380,00 -43 346,13

DH: 776 PodiahV povlakové 44 422.40
5 776101101 Vysáváni podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 -69,41000 35,00 -2 429,35

6 776101115 Vyrovnáni podkladů samonivelačnl hmotou m2 -69,41000 290,00 -20 128,90

7 776101121 Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 -69,41000 65,00 -4 511,65

8 776572100 Lepeni povlakových podlah z pásů textilních včetně 
zátěžového koberce

m2 -69,41000 250,00 -17 352,50

Celkem -127485,03

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



_________________ Položkový rozpočet________________
Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZSS: 5332

ZL Změny - méněpráce
ZL 13 Zňitěna stoupaček i kanaliza.ee

P.Č. Číslo pofoSiy Název položky MJ MnMátší . Cená/ MJ Čelkem

Díl: _3 721 - Splašková kanalížace -26 500,00
1 Pol_0048 SOUPRAVA VÉTRACI HLAVICE PRO

KANALIZACI DN 75
ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

2 Pol_0049 SOUPRAVA Větrací hlavice pro

KANALIZACI DN 110
ks -3,00000 1 800,00 -5 400,00

3 Pol_0050 SOUPRAVA VÉTRACI HLAVICE PRO
KANALIZACI DN 125

ks -4,00000 2 200,00 -8 800,00

4 Pol_0051 SOUPRAVA VĚTRACÍ HLAVICE PRO
KANALIZACI DN 160

ks -2,00000 2 400,00 -4 800,00

5 Pol_0052 MONTÁŽ HLAVICE do DN 110 ks -10,00000 600,00 -6 000,00

DÍJ: Ji' . .721 - Déšťóvá kanalizace -16 495,00

6 721175145 potrubí PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT
SYSTÉM D 110x2,7

m -22,00000 350,00 -7 700,00

7 721176144 potrubí PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT
SYSTÉM D 75x1,9

m -3,00000 190,00 -570,00

8 721194107 zřízení přípojek na potrubí D 75 ks -2,00000 300,00 -600,00

9 721290111 ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE DO DN 125 m -25,00000 65,00 -1 625,00

Díl: 3- - Svislé a kompletní kohslrulcce -30 051,07

10 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. 
konstr., dvojitý rošt desky standard impreg. tl. 12,5 
mm, bez izolace

m2 -33,76525 890,00 -30 051,07

Díl: 96 Bourání konstrukcí -3 678,03
11 767581802 Demontáž sádrokarton. podhledů m2 -36,78025 100,00] -3 678,03

Celkem -70 724,10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



_____________Položkový rozpočet____________________
opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZSS: 5332

O: ZL Změny - méněpráce
R: ZL 12 ■, v Změna ostatních,konstrukcí

P.Č. Číslo položky |jt^geyi«^piky- ti.

Díl; g, Ostatní konstrukce, bouránt:^^^ ' -13 000,00
1 9/R10 D+M Šachtový Pz poklop 600/600 mm,

slzičk.plech tl. 4 mm, rám stávající
ks -2,00000 6 500,00 -13 000,00

Celkem -13 000,00



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

0; ZL Změny - méněpráce

R: Zi. 11 Změha žařizovacích předmětů

P.č Číslo položky Název pOlSiky : MJ Množství Cena/ MJ

’ • *S ■ • ■ '

Celkem ‘
23 Pol_0251 umyvadlový tlačný stojánkový ventil 1/2” s omezenou 

dobou výtoku,na studenou nebo předmichanou vodu, AB 

systém proti blokování výtoku vody,materíály odolné 
vodnímu kamenl,kalíbrovaná drážka,regulace

ks -6,00000 1 200,00 -7 200,00

průtoku bez demontáže ventilu, vč. montáže

24 Pol_0252 PISOÁR KERAMICKÝ S RADAROVÝM
SPLACHOVAČEM NA MONTÁŽNÍ UŠTÉ 

elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil 
s filtrem a zpětnou klapkou, vtoková armatura s těsněním, 
sifon, úchytová sada

ks -13,00000 2 500,00 -32 500,00

, montážní šablona, napáječi napětí 24 V DC, max. tlak 0,6 MPa, vnější závit G 1/2", vč. montáže + propojení se 
stávajícím napájecím zdrojem

25 Pol_0253 PISOÁR KERAMICKÝ S VNITŘNÍM PŘÍVODEM VODÝ 

rozměr: 305x340x535 mm, barva bílá, vč. montáže
ks -3,00000 6 000,00 -18 000,00

26 Pol_0254 infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 24 V 
DC, umístěni nad pisoárem, rozměr krytu 170x170x10 
mm, rozměr montážní krabice 140x140x75 mm, průtok 18 
l/min, vstup vody G 3/4", výstup

ks -3,00000 3 500,00 -10 500,00

vody G 3/4", vč. montáže

27 Pol_0255 sítko pro urinál ks -16,00000 500,00 -8 000,00

28 Pol_0250 rohový ventil chromovaný s filtrem G 1/2" x 3/8", vč.
montáže

ks -12,00000 400,00 -4 800,00

Díl: 3 721 - Splašková kaňalizace * -2 067.50
29 721176102 POTŘUBI PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM

S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KŘOUŽKY, V 
SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 

40x1,8

m -0,50000 165,00 -82,50

30 721176103 POTŘUBl PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM
S HŘDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KŘOUŽKY, V 
SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ ( šedá) D 

50x1,8

m -6,50000 190,00 -1 235,00

31 721176104 potrubí plastové kanalizační (PP) HT SYSTÉM
S HŘDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KŘOUŽKY, V 

SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ ( šedá) D 

75x1,9

m -3,00000 250,00 -750,00

Celkem -248 904,04

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 5332 Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

ZL Změny - méněpráce

Z111 Změna zařizovacích přéďměJl

P.č Číslo položky Nfeev půlily ' MJ Množství Cena/ MJ Celkem •

Díl:_25 Pokud při demontáži stávajících . t .......... -246 836,54
' .zařizovacích předmětů dojde kJejich . - - «

Doěkození čifozbitf bude.náhra ^ . ; - ; . í ,
1 998725202 PŘESUN HMOT DEMONTOVANÝCH HMOT přes 6 do

12 m
t -1,67492 6 649,00 -11 136,54

2 Pol_0228 KLOZET SAMOSTATNÉ STOJÍCÍ S VODOROVNÝM

ODPADEM, se spodním odpadem DN110, vč. montáže

soub -4,00000 6 000,00 -24 000,00

3 Pol_0229 instalační sada pro montáž klozetu ks -4,00000 1 500,00 -6 000,00

4 Pol_0231 ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ PRAVOÚHLÝ délka 53

X 35,5 cm, barva bílá, 61, vč. montáže
ks -2,00000 6 000,00 -12 000,00

5 Pol_0232 sedátko duplastové tvrdé, kovové klouby, pravoúhlé, s 
automatickým pozvolným sklápěním

ks -2,00000 2 500,00 -5 000,00

6 Pol_0233 Instalační sada pro montáž klozetu ks -2,00000 1 500,00 -3 000,00

7 Pol_0234 stojící WC KLOZET PRO SPLACHOVACÍ NÁDRŽKU

NA WC MÍSE, S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM, 
VODOROVNÝ VÝVOD délka 68 x 36 x 40 cm, barva bílá, 

vč montáže kombi

ks -2,00000 6 000,00 -12 000,00

8 Pol_0235 splachovací nádržka umístěná na WC míse, 2 množství 
splachování, boční přívod vody, barva bílá

ks -2,00000 3 500,00 -7 000,00

g Pol_0236 WC sedátko plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola, 
barva bílá

ks -2,00000 1 500,00 -3 000,00

10 Pol_0237 Instalační sada pro montáž klozetu ks -2,00000 1 500,00 -3 000,00

11 Pol_0238 STOJÍCÍ WC KLOZET PRO SPLACHOVACÍ NÁDRŽKU
NÁ WC MÍSE, S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM, SVÍSLÝ 
VÝVOD déíka 66 ,5 x 35,6 x 40 cm, barva bílá

ks -1,00000 6 000,00 -6 000,00

12 Pol_0239 splachovací nádržka umístěná na WC mlse, 2 množství 
splachování, boční přívod vody, barva bílá

ks -1,00000 3 500,00 -3 500,00

13 Pol_0240 WC sedátko plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola, 
barva bílá

ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

14 Pol_0241 Instalační sada pro montáž klozetu ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

15 Pol_0242 KLOZET SAMOSTATNÉ STOJÍCÍ S VODOROVNÝM 
ODPADEM PLOCHÉ SPLACHOVÁNÍ, 47x36x345cm, 
BARVA BÍLÁ, se spodním odpadem DN110, otevřený 

splachovací kruh, pro handicapované

soub -1,00000 6 000,00 -6 000,00

16 Pol_0243 instalační sada pro montáž klozetu ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

17 Pol_0244 DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM, OCELOVÉ 
ÚCHÝTÝ, tvar oblé, barva bílá

soub -1,00000 1 500,00 -1 500,00

18 Pol_0245 UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ 55x44 cm s

otvorem pro baterii, s přepadem, barva bílá, vč. montáže
ks -6,00000 4 000,00 -24 000,00

19 Pol_0246 instalační sada pro umývadlo ks -6,00000 1 500,00 -9 000,00

20 Pol_0247 polosloup pro umyvadlo, rozměr 276x285x320 mm, barva 
bílá, vč. montáže

ks -6,00000 3 000,00 -18 000,00

21 Pol_0248 zápachová uzávěrka plastová DN 40 x 5/4" s krycí růžicí 
odtoku

ks -6,00000 600,00 -3 600,00

22 Pol_0249 odpadní ventil 5/4” s pňpojovacím závitem 5/4” ks -6,00000 600,00 -3 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



_____________ Položkový rozpočet____________________
Opravy Zimního stadionu Luďka čajky - stavební práce v interiéru haly ZŠ~5332

O: ZL Změny - méněpráce

R: ZL09 Zm.ěna v místnosti WC domácích

Mj IMmIIW ICelkem'p.ě. |C|slo položky jlýl^ěy pfiožKy

Díl: 781 Obklady keraniicKě ^8
1 328246T10 Obklad keramický m2 -42,20475 400,00 -16 881,90

Celkem -16 881,90



_______________ Položkový rozpočet___________________
Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZSS: 5332

ZL Změny - méněpráce

ZL02 • Změna zdi\íá<F<j2šířění"mlstnoBti.tren§{6^ftpáiťř: ■

P£. Číslo položky N ázev polský, - ^ , M J Mtíežstwí.’ Cena/'^ylJ Celtem

Dfl;*3 Svislé a kompletní konstrukce ; ' ' \ ’ - ~2A S$žfiS

2 311238143 ZďivD Z keram.cihel.bloků 24 Profi P10, tl. 240 mm m2 -13,62925 1800,00 -24 532,65

Cdkem -24532,^

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



5332

ZL

ZL;01

f

Položkový rozpočet

Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS

Změny - méněpráce

Změna výplní otvorů

P.č. číslo položlqí Názévpoloživ • . MJ Množství ^' CěnařMJ " O^teřn ,'

on; 767 Konstrukcezámečnické . -227150,00

1 767/R05 OV-05 D+M Vnější ocelová vrata otevíravá, dwukř., 

symetrická, plná, 29CV225 cm

-1,00000 168150,00 -168150,00

2 767/R07 OV-07 D+M Vnější ocelové dveře otevravé,]ednokř., 

plné, 130/210 cm

\fS -1,00000 59 000,00 -59000,00

Celkem ■227150,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



i.} m

■\ ■ -


